
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
ТАТЬЯНЫ МАКАРОВОЙ

350032 г. Краснодар, пос. Лазурный, ул. Октябрьская 1 тел/факс (861) 228-41-98 
И Н Н 2311040730 КПП231101001 е mail: school38@kubannet.ru

П Р И К А З
от 27.01.2021 № ^ -У В Р

О назначении школьного координатора по проведению устного 
итогового собеседования по русскому языку в МБОУ СОШ № 38 

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения и проверки итогового 
собеседования по русскому языку в 9-х классах образовательных 
организаций Краснодарского края (Приказ МОНиМПКК от 26.01.2021 №184 
«Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования 
по русскому языку в Краснодарском крае») п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным организатором (далее-Школьным 
координатором), обеспечивающим подготовку и проведение итогового 
собеседования заместителя директора по УМР Ушакову В.О.

2. Школьному координатору организовать информационно
разъяснительную работу с участниками итогового устного собеседования по 
русскому языку.

2.1. Создать условия для проведения итогового устного собеседования 
по русскому языку обучающихся в 9 классах в соответствии с 
установленными требованиями.

2.2. Организовать проведение итогового устного собеседования по 
русскому языку в 9 классе в соответствии с Регламентом организации и 
проведения итогового устного собеседования по русскому языку 
обучающихся в 9 классах 10.02.2021 г.

2.3. Обеспечить соблюдение режима информационной безопасности 
при подготовке и проведении итогового устного собеседования по русскому 
языку обучающихся в 9 классах.

2.4. Передать материалы итогового устного собеседования по русскому 
языку обучающихся в 9 классах на электронных и бумажных носителях в 
департамент образования АМО город Краснодар (ул. Коммунаров, 150, 
архив) не позднее 15.02. 2020 до 18.00 часов. •

3. Контроль за исполнением приказшос^авляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 38 '£■ г О.Н.Падалко
W L Л

С приказом ознакомлены: УУ;У

 

 

 
 


		2021-03-02T11:19:25+0300
	Падалко Ольга Николаевна




